
 
ІРКЛІЇВСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧОРНОБАЇВСЬКОГО РАЙОНУ, ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
  Р І Ш Е Н Н Я 

 
                                                                                                  
09.06.2020                                                                                        № 39 

Про  розгляд звернень 
 
     Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  постанови Кабінету Міністрів України від 20 травня 2020 р. № 392 
«Про встановлення карантину з метою запобігання поширенню на території 
України гострої респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої 
коронавірусом SARS-CoV-2, та етапів послаблення протиепідемічних 
заходів», Закону України «Про захист населення від інфекційних хвороб»,  
постанови головного державного санітарного лікаря № 33 від 02.06.2020 р. 
«Про внесення змін до Тимчасових рекомендацій щодо організації 
протиепідемічних заходів в деяких закладах фізичної культури та спорту на 
період карантину у зв’язку з поширенням коронавірусної хвороби         
(COVID-19)» , виконавчий комітет Іркліївської сільської ради            
в и р і ш и в: 
  

1. З метою зміцнення здоров’я населення громади його спортивного 
розвитку надати можливість проводити заняття на безоплатній основі 
груп «Здоров’я» учасниками яких є жителі громади на базі КЗ « Центр 
культури і дозвілля» Іркліївської сільської ради. 
 

2. Заняття проводити з дотриманням протиепідемічних  заходів. 
 

3. Відповідальність за збереження майна покласти на старост груп. 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
сільського голови Гриценко О.В. 
 
 

Сільський голова                                                                  І. ПОЇЗДНИК  


